
UCHWAŁA NR LXV/721/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXVIII/407/2021 Rady Gminy Stare Babice z dnia 28 października 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz.  40, 572, 1463 i 1688) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVIII/407/2021 z dnia 28 października 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na zawarcie umowy użyczenia na czas nieoznaczony, niezabudowanej nieruchomości gruntowej o nr 
ewidencyjnym 1075 o powierzchni 0,1075 ha położonej we wsi Stare Babice na rzecz Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego, w celu budowy poradni psychologiczno-pedagogicznej oraz ośrodka rehabilitacyjno-
terapeutycznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600AA3B4-940A-4A49-BED4-15977651061E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/721/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-06T13:29:51+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




